IrEEREGOMEZ unknown

Temporada Club

2025
2024
2023
2022
2021
2020

LEIRE SD.RE
GOMEZ ASTILI
GOMEZ  gp. REMO ASTILERO ENERY T SERVICIOS .
ENERY
Nacida en:
URDIALES
11-10-2000
. N° Ne° e .
Compitiendo L Clasificacion Puntos N° Megor Pec
Condicién veces veces . .
enlaACT : club club  banderastiempo tien
titular suplente
ASTILLERO Si No propia 4 12 5 50 10:45,48 12::
DEUSTO No No propia
DEUSTO No No propia
CASTRENA No Canterana
CASTRENA No Canterana

CASTRENA No Canterana



