

LEIRE GOMEZ unknown

LEIRE
GOMEZ
GOMEZ

S.D. REMO ASTILLERO ÉNERGY SERVICIOS

Nacida en:
CASTRO
URDIALES
11-10-2000

S.D. RE
ASTILL
ÉNER
SERVIC

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces titular	Nº veces suplente	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo	Peor tiempo
2025	ASTILLERO	Sí	No propia	4	12	5	50		10:45,48	12:30
2024	DEUSTO	No	No propia							
2023	DEUSTO	No	No propia							
2022	CASTREÑA	No	Canterana							
2021	CASTREÑA	No	Canterana							
2020	CASTREÑA	No	Canterana							